
ZARZĄDZENIE NR 51/2019
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr IV/19/2018 Rady 
Miejskiej w Żarowie z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2019,  
zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 14 marca 2019 r. wynosi:

- po stronie dochodów: 63.786.232,66 zł

- po stronie wydatków: 68.989.351,38 zł

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 48791B23-2461-44CE-BFA2-87E638902984. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 51/2019
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 14 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 489 964,66 9 720,93 7 499 685,59

75011 Urzędy wojewódzkie 347 937,00 9 720,93 357 657,93

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 9 578,17 9 578,17

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 142,76 142,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 557 158,46 0,00 6 557 158,46

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 300,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

28 000,00 -300,00 27 700,00

758 Różne rozliczenia 331 102,82 -17 100,93 314 001,89

75818 Rezerwy ogólne i celowe 331 102,82 -17 100,93 314 001,89

4810 Rezerwy 331 102,82 -17 100,93 314 001,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 334 259,92 7 380,00 15 341 639,92

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 79 580,00 7 380,00 86 960,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

7 380,00 7 380,00 14 760,00

Razem: 68 989 351,38 0,00 68 989 351,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 48791B23-2461-44CE-BFA2-87E638902984. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian planu finansowego:

Przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu w kwocie 300 zł w rozdziale 75023 zmniejszając plan w §
4700 zabezpieczony na szkolenia pracowników oraz zwiększając plan wydatków w § 4510 na opłaty dotyczące
wniosków o wydanie interpretacji indywidualnych przez Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej, celem
potwierdzenia możliwości odliczenia podatku VAT.

Rozwiązuje się rezerwę ogólną zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75818 w § 4810 o kwotę
ogółem17.100,93 zł oraz zwiększając plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie:

1) w rozdziale 75011 w § 2910 o kwotę 9.578,17 zł i w § 4560 o kwotę 142,76 zł z przeznaczeniem na zwrot
dotacji (wraz z odsetkami) przeznaczonej na zadania zlecone z administracji rządowej
wykonywane z zakresu spraw obywatelskich i na zadania inne, spoza katalogu spraw obywatelskich – zgodnie
z pismem Wojewody Dolnośląskiego znak SOC-OP.3112.169.2018.AKu z dnia 8 marca 2019 r. (dotyczącym
rozliczenia dotacji celowej przyznanej jst w 2018 r.),

2) w rozdziale 90005 w § 4390 o kwotę 7.380 zł na pokrycie kosztów związanych z wykonaniem
ekspertyz i opinii dotyczących działania asfaltowni na terenie miasta Żarów.

Id: 48791B23-2461-44CE-BFA2-87E638902984. Przyjęty Strona 1


		2020-01-21T10:04:05+0100




